KC-9200 Series Pressure Transmitters                                              Operation Manual
Operation Manual
사용설명서
KC-9200 Series 스마트 압력전송기
(HART Pressure Transmitter Operating Manual)
KC-9200 Series Pressure Transmitters                                              Operation Manual
GOLDEN RULES CO., LTD. 1
목    차

7) 방폭지역의 압력 측정 시에는 그 지역에 맞는 방폭 성능의 계기를 사용해야 하며, 결선 등을
위한 연결용 부품도 모두 정한 등급의 방폭용 자재를 사용해야 합니다.
8) 제품 주문 코드
KC-9200 Series
KC-9200 X X X X -X X X -XX Description
Pressure type
G  Gauge Pressure Transmitter
A  Absolute Pressure Transmitter
S  Sealed Gauge Pressure Transmitter
Pressure Range
2  0 - 10 kPa ... 0 - 30 kPa
3  0 - 30 kPa ... 0 - 100 kPa
4  0 - 100 kPa ... 0 - 200 kPa
5  0 - 200 kPa ... 0 - 700 kPa
6  0 - 700 kPa ... 0 - 1.7MPa
7  0 - 30 kPa ... 0 - 100 kPa
8  0 - 1.7 MPa ... 0 - 3.5 MPa
9  0 - 7.0 MPa ... 0 - 32 MPa
A  0 - 32 MPa ... 0 - 70 MPa
Z  Others
Process Connection
material
N  Stainless Steel 304
6  Stainless Steel 316
Diaphragm Material
N  Stainless Steel 316L
T  Tantalum
Z  Others
Process Connection -N  1/2" NPT
KC-9200 Series Pressure Transmitters                                              Operation Manual
GOLDEN RULES CO., LTD. 7
-P  1/2" PT
-Z  Others
Cable Entry
N  M20 X 1.5P Conduit Threads
P  1/2" NPT(Female)
Option
-NN  None
-EX  Explosion proof Ex d IIC T6
-HT  HART Signal(Compatible)
2-2. 제품 사양 확인(식별)
그림 2-1 과 같이 Name Plate 의 사양과 선정하신 제품의 사양을 확인합니다. 제품 명판에는 일련번호,
측정범위, 허용오차, 입력전압, 출력신호, 제조날짜 및 기타 정보가 포함되어 있습니다.
그림 2-1
1) 명판 재질 및 형태 : Stainless Steel 부식 및 레이저마킹
2) 명판크기 : 일반사양용 – 82 X 39
3) 부착방법 : 일반사양용 – M3(6mm)screw
2-3. 보관
전송기를 장기간 보관할 때, 다음의 사항을 주의하여 지켜야 합니다.
1) 보관장소의 조건
 비나 물에 노출되지 않을 것.
 진동과 충격이 최소일 것.
 주위온도 및 습도를 유지할 것.
 주위온도 : -20 ~ 60℃
 상대습도 : 5 ~ 98% RH(40℃에서)
2) 전송기를 보관할 때 납품 시 포장한 것과 가능한 같게 하여 다시 포장하여 보관합니다.
3) 사용한 제품을 보관할 경우에는 Diaphragm 표면에 붙어 있는 이물질을 깨끗이 하여야 합니다.
   이때 diaphragm 에 손상(찢기거나 함몰 등)이 가지 않도록 주의하여야 합니다.
KC-9200 Series Pressure Transmitters                                              Operation Manual
GOLDEN RULES CO., LTD. 8
2-4. 취급 시 주의사항
1） 포장해체 시 날카로운 금속이나 포장해체 기구에 의한 제품손상이 없도록 주의해야 합니다.
2） 포장해체 후 주문한 제품의 사양과 같은 사양인지 부착된 명판에서 확인합니다.